別記様式(第5条関係)

	年　　　月　　　日経由

	阿賀野市立　　　　　　園長

認定こども園保育料減免措置申請書
年　　月　　日
　　阿賀野市長　様
阿賀野市
保護者氏名
　阿賀野市立認定こども園設置条例第7条の規定による保育料の減免を受けたいので、阿賀野市立認定こども園保育料の減免に関する規則第5条の規定により申請します。
	世帯主氏名

	園児氏名

	減免事由
	　1　生活保護　　　　　　3　天災その他不慮の災害
　2　市町村民税非課税　　4　保護者の死亡又は疾病等

	同意書
私は、阿賀野市立認定こども園保育料の減免の審査のために、同居家族の住民基本台帳、生活保護費受給状況及び所得課税状況等を阿賀野市教育委員会が調査することに同意します。

	申請者
（保護者）　　　　　　　　　　　　㊞
	※同居家族に申請者と住民票上世帯分離になって
いる方がいる場合、その世帯主
世帯主
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

※１）　１月１日現在、阿賀野市に住所がない方は上記に同意いただいても教育委員会で確認ができません。
１月１日現在の住所地の市区町村役場から各種の証明書の交付を受けて、教育委員会に提出してください。
※２）　１月１日に阿賀野市に住所のある方で上記に同意しない場合は、各種の証明書の交付を受けて教育委員会に提出してください。